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מ"י 20035/02/22 – מדינת ישראל נגד גיא רדה
בית משפט השלום באשקלון

מ"י 20035-02-22 מדינת ישראל נ' רדה
תיק חיצוני: 59447/2022

כבוד השופטת טל לחיאני שהם בפני
מדינת ישראל מבקשת

נגד
גיא רדה חשוד

החלטה

ביום 9/2/2022 דן בית המשפט בבקשה להאריך את מעצרו של המשיב לצורכי חקירה זאת בגין חשד לביצוע
עבירות של הדחת קטין לסמים ולסחר בסם. בית המשפט בהחלטתו קבע כי עיון בחומר החקירה מלמד כי קיים
חשד סביר כי המשיב עבר את העבירות המיוחסות לו. כמו כן, נקבע כי קיימות עילות מעצר בדמות מסוכנות

וכן התייחס בית המשפט לעובדה כי חלק מפעולות החקירה ניתנות לשיבוש.

זו במסגרת החלטה  יום 13/2/2022 שעה 12:00.  עד  בית המשפט את מעצרו של המשיב  כך האריך  בשל 
התייחס בית המשפט לבקשת המשפחה כי המשיב יצא ללוויית אביו. במעמד הדיון ב"כ המבקשת לא התנגד
שיש במשיב  מדובר  המצערות  הנסיבות  למרות  כי  להדגיש  וביקש  פיקוח  תחת  האב  ללוויית  המשיב  ליציאת 

הליכים. לשיבוש  החשש  את  למנוע  יש  ואף  חוקית  ממשמורת  בריחתו  ולמנוע  לפקח 

9/2/2022 ביום  לצאת  המעצר,  הארכת  אף  על  למשיב,  אישר  הוא  הדברים  את  בחן  המשפט  שבית  לאחר 
בליווי משטרת ישראל בשעה 12:00 לצורך השתתפות בלוויית האב וכן להישאר אף שעה לאחר תום הלוויה

לצורך הגעה לבית אימו.

כך למעשה בית המשפט אפשר למשיב הן להשתתף בלוויה והן להגיע לתחילת השבעה על אביו.

לאחר מתן ההחלטה ביקשה ב"כ המשיב לאפשר למשיב אף לצאת היום לצורך השתתפות בשבעת האב.

יום עד  להגיב  למבקשת  התיר  המשפט  ובית  מסודרת  בצורה  להגיב  המבקשת  ב"כ  ביקש  זו  לבקשה 
.10/2/2022

ביום 10/2/2022 הוגשה תגובת שב"ס אשר לא התייחסה לעצם הבקשה לצאת את המעצר לצורך השתתפות
בבידוד מצוי  והוא  לחולה מאומת  נחשף  כי המשיב  והעובדה  התייחסה למצב התחלואה  בהלוויית האב אלא 

בהתאם לנהלי שב"ס.

ב"כ המשיב ביום 10/2/2022 עתרה לאפשר למשיב לצאת את המעצר לצורך השתתפות בשבעה שכן לטעמה
יצא מהמעצר ובפעול המשיב  בין שב"ס למשטרה  הליווי  סידורי  על  נובע ממחלוקת  הקושי לצאת מהמעצר 
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לצורך חקירה ולפיכך יש לאפשר לצאת לשבת שבעה על אביו בליווי.

היום הוגשה תגובת משטרת ישראל ממנה עולה כי בהתאם לנהלי שב"ס לא ניתן להוציא את המשיב מהמעצר
של יציאתו  לאפשר  ישראל  משטרת  התנגדה  דברים  של  לגופם  גם  בנוסף,  בבידוד.  שוהה  עדיין  המשיב  וכי 
שאינה מיוחדת  היערכות  דורש  הדבר  וכי  סדר  להפרת  כבד  חשש  שקיים  בעצור  מדובר  שכן  לשבעה  המשיב 

אפשרית בשלב זה.

כפי שציינתי לעיל מדובר במי שנמצא מאחורי סורג ובריח בשל קיומו של חשד סביר לביצוע עבירות המקימות
עילת מעצר סטטוטורית וחשש לשיבוש הליכים.

בית המשפט ב-9/2/2022 אפשר למשיב להשתתף בלוויית אביו ואף להגיע לבית אימו לאחר הלוויה.

כיום הוא מצוי בבידוד בשל חשיפה לחולה מאומת ואף קיים קושי משמעותי ללוותו פעם נוספת, זאת לאור
חשש להימלטות והפרת סדר ושיבוש הליכי חקירה.

מספר של  יציאה  למשיב  התאפשרה  כי  העובדה  הליכים,  לשיבוש  החשש  המובהקת,  המעצר  עילת  בשילוב 
לצורך נוספת  סביר לאפשר למשיב לצאת פעם  זה  אין  כי  נראה  אימו,  לבית  ולהגיע  בלוייה  שעות להשתתף 

הגעה למקום ישיבת המשפחה לשבעה.

מעבר לאמרו באשר לקושי לאיין פעם נוספת את מסוכנות המשיב, יש אף להתייחס להיותו של המשיב בבידוד
ולקושי להיערך לליווי נוסף של המשיב.

במצב דברים זה אני דוחה את בקשת המשיב לצאת היום ממעצר לצורך השתתפות בשבעת אביו.

להודיע בדחיפות לב"כ הצדדים.

ניתנה היום, י' אדר א' תשפ"ב, 11 פברואר 2022,
בהעדר הצדדים.
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